fREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
FUNDO GERAL

fRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 03/2013

ART. 6o - INCISO X I

ATOS DE NOMEAÇÃO DOS
COMPONENTES DA COMISSÃO DE

L ICITAÇÃO E DO PREGOEIRO E EQUIPE
DE APOIO

PERÍODO: 16 A 31 DE DEZEMBRO DE 2015

ESTADO 0 0 CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

GABINETE 00 PREFEITO

PORTARIA m 114 72916, 06 03 DE
FEVEREIRO Dc 2016.

GIOVANE GUSQES SILVESTRE, PREFEITO
MUNICIPAL 05 ARARIPE-CE, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 51 DA
LEI FEDERAL N® 8.666/93, COMBINADO
CCV- A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RSSOLVE:

A r t . 25. - DESIGNAR o Presidente e os respect ivos
rre-nbris para co^s t i t u i cãc da Comissão Permanente de L i c i t ações ,
a 5a:»" :

PREGGÉIKO DAiMlÀO MALAÇUIASTpE SOUSA ISNIOR
EQUÍí§ DE C'C SLÚCIA DE CLI VE IRA AMARANTE
APOIC CÍCERO UILTON NUNES DE ALENCAR
SLÍPLBm " VA ÉZIO NERES'" FERREIRA " " " "

\ n 2°. a invest idura Cos in tegrantes da Comissão
designada nâo cíxcederã a 01 (um) ano, vedada a recondução

CCS i e s i r . e s i a sua t o t a l i d a d e , para o período subsequente.

A r t . 3-. Esta p o r t a r i a entrará em v igor na data de sua
a s s ã r j t u r c , revogadas as disposições em c o n t r á r i o . .

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE:

f g j , E r f r » PREFEITO MUNICIPAL DE ARASIPE, em 03 de f e v e r e i r o

/ o í > .

Giovane Guedes S i l ves t r e
P r e d i t o Municipal de Arar ipe

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NC 115/2016, DE 03 DE
FEVEREIRO DE 2016.

GIOVANE GUEDES SILVESTRE, PREFEITO
MUNICIPAL OE ARARIPE-CE, NO USO DÊ
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. SI DA
LEI FEDERAL NA 3.666/93, COMBINADO
COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE:

A r t . I o . - DESIGNAR o Presidente e os respect ivos
« r r b r j s para cons t i t u i ção da ComissSo Permanente de L i c i t a ç õ e s ,
: sabur:

^íESÍÔlíNTE IVÍR6ÍLÍÕ BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
"Ç''.8RÜS CRISLUCIA DE OLIVEIRA AMARANTE

CÍCERO UIlTON NUNES DE^ALENCAR >
5JPIS-ÍTF /ÃtrZ I 0 NÉ RÉS FERREIRA

A r t . 2o. A inves t idura dos in tegrantes da Comissão
áfcaa designaoa não excederá a 01 (um) ano, vedada a recondução
d«s nssmos, ia sua t o t a l i d a d e , para o período subsequente.

A r : . S v . Esta p o r t a r i a ent rará em v igo r na data de sua
a è i n a t u r a , revogadas as disposições em c o n t r á r i o . .

RÉGfSTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE:

t/^lNHTE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, em 03 de f e v e r e i r o
ZíKG.

Giovane Guedes S i l v e s t r e
P re fe i t o Municipal de Arar ipe

J